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S*

*TOTAL* 

*DEDUCCIONES

* *NETO*

Alba Martinez Mireya Auxiliar Administrativo Secretaría General Alba Martinez Mireya $6,717.63 $1,062.38 $5,830.00

Alba Martinez Sergio Octavio
Supervisor de Obra Obras Publicas y Desarrollo Urbano Alba Martinez Sergio Octavio$4,419.53 $1,030.51 $3,500.00

Alvarez Gomez Omar Gerardo Auxiliar intendencia Rastro Municipal Alvarez Gomez Omar Gerardo$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Alvarez Ramirez Aldo Miguel Encargado Promoción Economica Alvarez Ramirez Aldo Miguel$4,419.53 $530.51 $4,000.00

Arce X Dora Luz Auxiliar de Intendencia Oficicialia Mayor Administrativa Arce X Dora Luz $2,051.62 -$19.66 $2,120.00

Arellano Nuñez Jose Eduardo Jardinero Aseo Publico Parques y Jardines Arellano Nuñez Jose Eduardo$1,276.30 -$98.56 $1,406.40

Armenta Virgen Martha Auxiliar Administrativo Tesoreria Municipal Armenta Virgen Martha $7,391.59 $1,225.06 $6,360.00

Arreola Alvarez Jose Bladimir Regidor Sala de Regidores Arreola Alvarez Jose Bladimir$9,477.04 $1,728.17 $8,000.20

Arteaga Minuto Maria De La Luz Agente "B" Delegaciones y Agencias Arteaga Minuto Maria De La Luz$623.10 -$171.90 $795.00

Arteaga Regalado Zinthya Alejandra Promotor "A" Promoción Economica Arteaga Regalado Zinthya Alejandra$6,043.67 $899.72 $5,300.00

Atayde X Maria Luisa Auxiliar de Intendencia Cultura Atayde X Maria Luisa $1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Ayala Monjo Araceli Cecilia Regidor Sala de Regidores Ayala Monjo Araceli Cecilia$9,477.04 $1,728.37 $8,000.00

Ayala Nuño Fernando Chofer Rastro Municipal Ayala Nuño Fernando $2,991.00 $147.35 $2,915.00

Ayala Nuño Gerardo Promotor "A" Cultura Ayala Nuño Gerardo $4,419.53 $530.51 $4,000.00

Beas Pinzon Gustavo Chofer Presidencia Beas Pinzon Gustavo $5,662.19 $807.66 $5,000.00

Benitez Sahagun Maria Catalina Secretaria "B" Registro Civil Benitez Sahagun Maria Catalina$2,991.00 $147.35 $2,915.00

Bernal Gomez Arturo Auxiliar  Intendencia Rastro Municipal Bernal Gomez Arturo $1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Bernal Rodriguez Miguel Encargado e Inspector Ganadero Rastro Municipal Bernal Rodriguez Miguel $1,923.42 -$30.90 $2,000.00

Bobadilla Escatel J. Isabel
Auxiliar de Albañil Obras Publicas y Desarrollo Urbano Bobadilla Escatel J. Isabel$2,379.55 $51.06 $2,385.00

Calero Guero Felix Auxiliar de Aseo Aseo Publico Parques y Jardines Calero Guero Felix $1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Camberos Pizano J. De Jesus Electricista Alumbrado Publico Camberos Pizano J. De Jesus$2,051.62 -$19.66 $2,120.00

Carbajal Perez Julian Alejandro Auxiliar Aseo Publico Parques y Jardines Carbajal Perez Julian Alejandro$1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Carrillo Estrada  Jorge Luis Encargado de Comunicación Social Comunicación social e Informática Carrillo Estrada  Jorge Luis$3,311.10 $211.33 $3,180.00

Carrillo Estrada Oscar Fabian Sindico Sindicatura Carrillo Estrada Oscar Fabian$10,762.77 $2,199.78 $8,850.00

Carrillo Monroy Francisco Antonio Encargado Impuesto Predial y Catastro Carrillo Monroy Francisco Antonio$4,419.53 $530.51 $4,000.00

Castañeda Luquin Victor Eduardo Secretario General Secretaría General Castañeda Luquin Victor Eduardo$8,205.42 $1,421.45 $7,000.00

Castro Jimenez Marcela Cadereyta Auxiliar de Recursos Humanos Oficicialia Mayor Administrativa Castro Jimenez Marcela Cadereyta$2,508.60 $70.88 $2,500.00

Cedano Salcedo Norberto chofer Secretaría General Cedano Salcedo Norberto$2,030.25 -$21.53 $2,100.00

Chavarin Hernandez Jose Guadalupe
Recolector

Direcciòn de proteccion ambiental y 

desarrollo sustentable (D.I.P.A.D.E.S.) Chavarin Hernandez Jose Guadalupe$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Chavarin Nuño Olimpia Yadira Aux. Administrativo Fomento Agropecuario Chavarin Nuño Olimpia Yadira$1,672.39 -$45.03 $1,777.00

Corona Ortiz Graciela Secretaria Cultura Corona Ortiz Graciela $3,754.81 $402.35 $3,445.00

Cruz Nuño Maria Del Carmen Secretaria "B" Oficicialia Mayor Administrativa Cruz Nuño Maria Del Carmen$2,693.65 $107.62 $2,650.00

Diaz Zuñiga Omar
Encargado

Mantenimiento de Vehiculos 

Municipales Diaz Zuñiga Omar $3,820.29 $564.65 $3,350.00

Dominguez Mora Maria Del Socorro
Encargado

Mantenimiento de Vehiculos 

Municipales Dominguez Mora Maria Del Socorro$2,991.00 $147.35 $2,915.00

Enciso Garcia Lidia
Auxiliar Administrativo

Direcciòn de proteccion ambiental y 

desarrollo sustentable (D.I.P.A.D.E.S.) Enciso Garcia Lidia $1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Enciso Padilla Jose Francisco Jardinero A Aseo Publico Parques y Jardines Enciso Padilla Jose Francisco$2,140.08 -$9.08 $2,200.00

Esparza Suarez Hector Manuel Asesor Tesoreria Municipal Esparza Suarez Hector Manuel$5,662.19 $807.66 $5,000.00

Espinoza Resendis Ma. Elena Yolanda Auxiliar de Aseo Aseo Publico Parques y Jardines Espinoza Resendis Ma. Elena Yolanda$1,471.90 -$85.96 $1,589.40

Evangelista  Guerrero Rosalina Director de Recursos Humanos Oficicialia Mayor Administrativa Evangelista  Guerrero Rosalina$4,419.53 $680.51 $3,850.00

Flores Castillo Jose Martin Auxiliar Dirección de Padrón y Licencias Flores Castillo Jose Martin$1,376.49 $59.18 $1,350.00

Fregoso Perez Teresa
Auxiliar "B"

Mantenimiento de Vehiculos 

Municipales Fregoso Perez Teresa $3,109.13 $183.75 $3,000.00

Gallegos Orozco Maria Teresa Promotor "A" Participación Ciudadana Gallegos Orozco Maria Teresa$3,389.65 $222.05 $3,250.00

Garcia  Ruelas Jose Alfredo
Auxiliar Administrativo Obras Publicas y Desarrollo Urbano Garcia  Ruelas Jose Alfredo$4,070.29 $461.58 $3,710.00

Garcia  Valencia Perla Rocio
Auxiliar Administrativo "B"

Direcciòn de proteccion ambiental y 

desarrollo sustentable (D.I.P.A.D.E.S.) Garcia  Valencia Perla Rocio$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Garcia Jauregui Ana Bertha Agente "B" Delegaciones y Agencias Garcia Jauregui Ana Bertha$623.08 -$171.92 $795.00

Garcia Ordoñez Jorge Alberto Director Dirección de Padrón y Licencias Garcia Ordoñez Jorge Alberto$4,419.53 $530.51 $4,000.00

Garcia Rodriguez Rosa Regidor Sala de Regidores Garcia Rodriguez Rosa $9,477.04 $1,728.37 $8,000.00

Garibay Medina Joaquin Delegado Delegaciones y Agencias Garibay Medina Joaquin $906.30 -$153.70 $1,060.00

Gomez  Aguilar Sandra Patricia secretaria B Impuesto Predial y Catastro Gomez  Aguilar Sandra Patricia$2,051.62 -$19.66 $2,120.00

Gomez Gomez Fancisco Aux. aseo Aseo Publico Parques y Jardines Gomez Gomez Fancisco $1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Gomez Ojeda Ma. De La Paz Agente Delegaciones y Agencias Gomez Ojeda Ma. De La Paz$1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Gomez Quintero Maria Elena Regidor Sala de Regidores Gomez Quintero Maria Elena$9,477.04 $1,728.37 $8,000.00

Gomez Quintero Refugio Enrique Agente "B" Delegaciones y Agencias Gomez Quintero Refugio Enrique$623.08 -$171.92 $795.00

Gomez Vargas Carlos Promotor Turismo Gomez Vargas Carlos $3,109.13 $183.75 $3,000.00



Gonzalez  Lopez Ma. Elena
Secretaria Obras Publicas y Desarrollo Urbano Gonzalez  Lopez Ma. Elena$2,916.22 $139.17 $2,848.40

Gonzalez Cruz Elver Daniel Promotor "B" Deportes Gonzalez Cruz Elver Daniel$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Gonzalez Vallejo Gustavo Regidor Sala de Regidores Gonzalez Vallejo Gustavo$9,477.04 $1,728.37 $8,000.00

Guizar Lomeli Erika Zulema Encargada Almacen Guizar Lomeli Erika Zulema$3,820.29 $414.65 $3,500.00

Guizar Macias Gerardo Mauricio Presidente Presidencia Guizar Macias Gerardo Mauricio$20,263.79 $4,964.46 $15,850.00

Gutierrez  Gavilanes Rosina Secretaria Impuesto Predial y Catastro Gutierrez  Gavilanes Rosina$2,320.06 $1,430.17 $946.40

Gutierrez Becerra Martha Patricia Regidor Sala de Regidores Gutierrez Becerra Martha Patricia$9,477.04 $1,728.37 $8,000.00

Gutierrez Figueroa Yozmit Alexis Encargado de Auditorio Cultura Gutierrez Figueroa Yozmit Alexis$1,923.42 -$30.90 $2,000.00

Guzman  Damian Roxana Secretaria de Agua Potable Tesoreria Municipal Guzman  Damian Roxana $4,711.92 $741.02 $4,090.00

Haro Esparza Carlos Alberto Estibador Rastro Municipal Haro Esparza Carlos Alberto$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Hernandez Becerra Jairo Juez Juzgados Municipales Hernandez Becerra Jairo $4,419.60 $536.97 $4,000.00

Hernandez Campos Sabino Encargado Aseo Publico Parques y Jardines Hernandez Campos Sabino$2,861.96 $129.93 $2,800.00

Hernandez Carrillo Maria Del Rosario Oficial Encargado Registro Civil Hernandez Carrillo Maria Del Rosario$4,419.53 $530.51 $4,000.00

Hernandez Carrillo Rogelio Auxiliar Dirección de Padrón y Licencias Hernandez Carrillo Rogelio$1,376.49 -$90.82 $1,500.00

Hernandez Mora Isaias Enc. De Fraccionamientos Impuesto Predial y Catastro Hernandez Mora Isaias $2,508.59 $68.17 $2,500.00

Hernandez Ornelas Horacio Chofer A Aseo Publico Parques y Jardines Hernandez Ornelas Horacio$1,778.07 -$42.00 $1,864.00

Hernandez Perez Andres
Encargado

Direcciòn de proteccion ambiental y 

desarrollo sustentable (D.I.P.A.D.E.S.) Hernandez Perez Andres $3,820.29 $414.65 $3,500.00

Hernandez Ramirez Jose Ricardo Auxiliar de Fontanero Agua, Drenaje y Alcantarillado Hernandez Ramirez Jose Ricardo$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Ibarra Lepe Lorena Josefina Promotor "A" Participación Ciudadana Ibarra Lepe Lorena Josefina$3,389.65 $222.05 $3,250.00

Ibarra Ortiz Eliseo Mensajero Presidencia Ibarra Ortiz Eliseo $3,311.10 $211.33 $3,180.00

Isiordia Morales Isaias Tereso Auxiliar de Fontanero Agua, Drenaje y Alcantarillado Isiordia Morales Isaias Tereso$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Jimenez . Jose Refugio Fontanero Encargado de Cuadrilla Agua, Drenaje y Alcantarillado Jimenez . Jose Refugio $2,991.00 $147.35 $2,915.00

Jimenez De Los Santos Gerardo Director Mejoramiento urbano Jimenez De Los Santos Gerardo$4,419.53 $1,530.51 $3,000.00

Jimenez Escobedo Ruth Betsabe Aux. Administrativo Padron y Licencias Jimenez Escobedo Ruth Betsabe$2,508.59 $68.17 $2,500.00

Jimenez Hernandez Jose Guadalupe Agente "B" Delegaciones y Agencias Jimenez Hernandez Jose Guadalupe$623.08 -$171.92 $795.00

Jimenez Montalvo Jose De Jesus Chofer "A" Aseo Publico Parques y Jardines Jimenez Montalvo Jose De Jesus$2,051.62 -$19.66 $2,120.00

Jimenez Santoyo Martha Auxiliar Turismo Jimenez Santoyo Martha $2,508.59 $68.17 $2,500.00

Jimenez Zuñiga Roberto Carlos Promotor "A" Fomento Agropecuario Jimenez Zuñiga Roberto Carlos$3,389.65 $222.05 $3,250.00

Lemus Escatel Maria Antonieta Director Cultura Lemus Escatel Maria Antonieta$4,419.53 $530.51 $4,000.00

Lopez Briones Daniela Aurora Encargado Transparencia Lopez Briones Daniela Aurora$4,419.53 $530.51 $4,000.00

Lopez Ibarra Jorge Auxiliar de Aseo "A" Aseo Publico Parques y Jardines Lopez Ibarra Jorge $2,659.98 $103.14 $2,620.00

Lopez Rodriguez Juan Alberto Jardinero Aseo Publico Parques y Jardines Lopez Rodriguez Juan Alberto$1,276.30 -$98.56 $1,406.40

Lozano Vazquez Eber Efren Barrendero Aseo Publico Parques y Jardines Lozano Vazquez Eber Efren$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Martin Adame Jose Luis
Director

Direcciòn de proteccion ambiental y 

desarrollo sustentable (D.I.P.A.D.E.S.)
Martin Adame Jose Luis $4,419.53 $530.51 $4,000.00

Martinez Buenrostro Manuel Lavador de Viceras Rastro Municipal Martinez Buenrostro Manuel$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Martinez Corona Eliot Jose Javier
Auxiliar "A"

Mantenimiento de Vehiculos 

Municipales Martinez Corona Eliot Jose Javier$3,389.65 $222.05 $3,250.00

Martinez Soto Juan Gregorio Velador Rastro Municipal Martinez Soto Juan Gregorio$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Martinez Torres Jorge Luis Encargado Cementerios Martinez Torres Jorge Luis$3,109.13 $187.65 $3,000.00

Martinez Vazquez Francisco Encargado de Bomba Agua, Drenaje y Alcantarillado Martinez Vazquez Francisco$339.96 -$190.04 $530.00

Medina De La Rosa Jorge Arturo
Encargado de Desarrollo Urbano Obras Publicas y Desarrollo Urbano Medina De La Rosa Jorge Arturo$6,043.67 $899.72 $5,300.00

Medina Ochoa Mireya Director Educación Medina Ochoa Mireya $4,419.53 $536.06 $4,000.00

Medina Ramirez Jose Felix Regidor Sala de Regidores Medina Ramirez Jose Felix$9,477.04 $1,728.37 $8,000.00

Medina Rizo Cristobal Agente Delegaciones y Agencias Medina Rizo Cristobal $906.30 -$153.70 $1,060.00

Medina Rodriguez Flavio Promotor "B" Deportes Medina Rodriguez Flavio $1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Medina Toledo Jose Alejandro Encargado Inst. Mpal. de Atención a la Juventud Medina Toledo Jose Alejandro$2,140.08 -$9.08 $2,200.00

Mendez Montes Juan Jose Encargado Rastro Municipal Mendez Montes Juan Jose$4,419.53 $530.51 $4,000.00

Mendoza Ramirez Ana Isabel Director Participación Ciudadana Mendoza Ramirez Ana Isabel$3,820.29 $564.65 $3,350.00

Mendoza Ramirez Andres Jardinero Aseo Publico Parques y Jardines Mendoza Ramirez Andres$1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Mendoza Yañez Juan Manuel
Auxiliar Obras Publicas y Desarrollo Urbano Monjo  Mendoza Margarita$1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Monjo  Mendoza Margarita Secretaría Contraloría Monjo Mendoza Gonzalo $9,477.04 $1,728.37 $8,000.00

Monjo Mendoza Gonzalo Regidor Sala de Regidores Monroy Huerta Miguel $2,508.59 $218.17 $2,350.00

Monroy Huerta Miguel Montaño Hipolito Jorge $1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Montaño Hipolito Jorge Auxiliar Técnico "A" Alumbrado Publico Moreno Gonzalez Merisela$2,051.62 -$19.66 $2,120.00

Moreno Gonzalez Merisela Moreno Medina Joel $4,419.53 $530.51 $4,000.00

Moreno Medina Joel Director Fomento Agropecuario Moya Garcia Maria Del Rocio$2,508.59 $68.17 $2,500.00

Moya Garcia Maria Del Rocio Aux. Administrativo Sindicatura Moya Lopez Jesus $906.30 -$153.70 $1,060.00

Moya Lopez Jesus Agente Delegaciones y Agencias Muro Lomeli Jesus $1,699.14 -$62.50 $1,802.00

Muro Lomeli Jesus Auxiliar de Aseo "B" Aseo Publico Parques y Jardines Navarro Caro Alejandro Jacob$5,662.20 $1,814.78 $4,000.00

Navarro Caro Alejandro Jacob Director de Planeacion Planeacion Novoa Alzaga Lorenzo $4,070.29 $461.58 $3,710.00



Novoa Alzaga Lorenzo
Operador Obras Publicas y Desarrollo Urbano Nuñez Gonzalez Francisco Javier$1,813.85 -$40.67 $1,897.60

Nuñez Gonzalez Francisco Javier Auxiliar de Fontanero Agua, Drenaje y Alcantarillado Nuñez Muñoz Juan Antonio $623.10 -$171.90 $795.00

Nuñez Muñoz Juan Antonio Agente "B" Delegaciones y Agencias Nuño Donato Jonathan Joel$3,389.65 $372.05 $3,100.00

Nuño Donato Jonathan Joel Promotor A Fomento Agropecuario Nuño Lozano Rosa Delia $2,916.22 $139.17 $2,848.40

Nuño Lozano Rosa Delia Secretaria "B" Presidencia Ocampo Sanchez Benjamin$2,051.62 -$19.66 $2,120.00

Ocampo Sanchez Benjamin Auxiliar "B" Participación Ciudadana Oceguera Rios German $2,379.55 $301.06 $2,135.00

Ocaranza Navarro Lourdes Gisela modulo de inf Oficicialia Mayor Administrativa Ornelas Arce Silvia Consuelo$2,051.62 -$19.66 $2,120.00

Oceguera Rios German Auxiliar Administrativo "A" Impuesto Predial y Catastro Ornelas Barajas Blanca Griselda$5,369.71 $737.06 $4,770.00

Ornelas Arce Silvia Consuelo secretaria Turismo Orozco Camacho Pamela $3,756.62 $404.38 $3,446.60

Ornelas Barajas Blanca Griselda Secretaria de Egresos Tesoreria Municipal Orozco Garcia Karla Gisela$4,711.92 $591.02 $4,240.00

Orozco Camacho Pamela Director Turismo Orozco Gonzalez Jose Saul$4,070.29 $461.58 $3,710.00

Orozco Garcia Karla Gisela Secretaria Ingresos Tesoreria Municipal Orozco Reyes Jose $1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Orozco Gonzalez Jose Saul Auxiliar de Parques y Jardines Aseo Publico Parques y Jardines Perez Hernandez Gerardo$6,933.80 $1,114.56 $6,000.00

Orozco Reyes Jose Corralero Rastro Municipal Perez Montes Claudia Maria$1,768.50 $105.50 $1,705.00

Perez Hernandez Gerardo
Director Obras Publicas y Desarrollo Urbano Perez Ornelas Xochitl Magdalena$4,711.92 $591.02 $4,240.00

Perez Montes Claudia Maria
Recolector

Direcciòn de proteccion ambiental y 

desarrollo sustentable (D.I.P.A.D.E.S.) Pinzon Rodriguez Ana Maria$2,805.86 $122.50 $2,750.00

Perez Ornelas Xochitl Magdalena Auxiliar Administrativo "B" Tesoreria Municipal Ramirez Gallardo Joaquin$6,043.67 $899.72 $5,300.00

Pinzon Rodriguez Ana Maria Promotor "B" Cultura Ramirez Hernandez Jesus Guadalupe$2,991.00 $147.35 $2,915.00

Ramirez Gallardo Joaquin
Auxiliar Tecnico Obras Publicas y Desarrollo Urbano Ramirez Ibarra Eduardo $2,991.00 $147.35 $2,915.00

Ramirez Hernandez Jesus Guadalupe Matancero Rastro Municipal Ramirez Ibarra Juan Antonio$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Ramirez Ibarra Eduardo Matancero Rastro Municipal Reyes Rosales Jose Luis $4,419.53 $530.51 $4,000.00

Ramirez Ibarra Juan Antonio Lavador de Viceras Rastro Municipal Rivera Arellano Perla Elizabeth$2,508.59 $70.87 $2,500.00

Reyes Rosales Jose Luis Director Servicios Públicos Mpales. Rodriguez  Perez Susana Filomena$4,724.10 $593.55 $4,250.00

Rivera Arellano Perla Elizabeth Secretaría Dirección de Padrón y Licencias Rodriguez Avila Gustavo $2,051.62 -$19.66 $2,120.00

Rodriguez  Perez Susana Filomena Director Juridico Rodriguez Becerra Engels$3,820.29 $414.65 $3,500.00

Rodriguez Avila Gustavo Veterinario Rastro Municipal Rodriguez Quintero Margarita$4,070.29 $461.58 $3,710.00

Rodriguez Becerra Engels Director Deportes Rodriguez Ramirez Juan Carlos$2,991.00 $147.35 $2,915.00

Rodriguez Quintero Margarita Secretaria Presidencia Rodriguez Ruiz Felisa $4,419.53 $530.51 $4,000.00

Rodriguez Ramirez Juan Carlos Matancero Rastro Municipal Rodriguez Velazquez Alejandra$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Rodriguez Ruiz Felisa Auxiliar Contable "B" Tesoreria Municipal Rojas Chavarin Jose Luis $4,711.92 $591.02 $4,240.00

Rodriguez Velazquez Alejandra Encargada Galerias Cultura Rojo Ruelas Arturo $1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Rojas Chavarin Jose Luis
Enc. de Agua Potable y Alcantarillado Obras Publicas y Desarrollo Urbano Rubio Ramirez Amayrani Michel$1,923.42 -$30.90 $2,000.00

Rojo Ruelas Arturo Auxiliar de Aseo Aseo Publico Parques y Jardines Ruelas Rodriguez Jose Manuel$1,768.50 -$44.50 $1,855.00

Rubio Ramirez Amayrani Michel Auxiliar Delegaciones y Agencias Ruiz Mora Luz Elena $3,820.29 $414.65 $3,500.00

Ruelas Rodriguez Jose Manuel Chofer "B" Aseo Publico Parques y Jardines Sahagun Castellanos Jose Alejandro$3,109.13 $183.75 $3,000.00

Ruiz Mora Luz Elena Contralor Contraloría Sanchez  Villa Rosa Guadalupe$3,389.65 $372.05 $3,100.00

Sahagun Castellanos Jose Alejandro Encargado de Informatica Comunición Social e Informatica Sanchez Lemus Eduardo Leonel$5,662.19 $807.66 $5,000.00

Sanchez  Villa Rosa Guadalupe Auxiliar Tesoreria Municipal Sanchez Velazquez Catarina$453.20 -$182.80 $636.00

Sanchez Lemus Eduardo Leonel Auxiliar Contable "A" Tesoreria Municipal Sierra Garcia Abdiel Alejandro$2,693.65 $107.62 $2,650.00

Sanchez Velazquez Catarina Encargado de Bomba Delegaciones y Agencias Solis  Robles Maria Felix $9,477.04 $1,728.37 $8,000.00

Sierra Garcia Abdiel Alejandro Promotor "A" Deportes Solis Hernandez Rosendo$2,508.59 $268.17 $2,300.00

Solis  Robles Maria Felix Regidor Sala de Regidores Tiznado Velazquez Gabriel$4,070.29 $461.58 $3,710.00

Solis Hernandez Rosendo Promotor "B" Fomento Agropecuario Torres Godoy Ignacia $1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Tiznado Velazquez Gabriel
Operador Obras Publicas y Desarrollo Urbano Valdez Jauregui Abraham$2,991.00 $147.35 $2,915.00

Torres Godoy Ignacia Auxiliar de Intendencia Cultura Valdez Lopez Jorge Luis $8,841.23 $1,574.91 $7,500.00

Valdez Jauregui Abraham Matancero Rastro Municipal Vargas Valenzuela Carlos$1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Valdez Lopez Jorge Luis Encargado de Hacienda Publica Tesoreria Municipal Vargas Valenzuela Ezequiel$906.30 -$153.70 $1,060.00

Vargas Valenzuela Carlos Velador Mercados Vazquez . Eduardo $1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Vargas Valenzuela Ezequiel agente Delegaciones y Agencias Vega Andrade Alfredo $1,768.50 -$42.60 $1,855.00

Vazquez . Eduardo Auxiliar de Aseo Aseo Publico Parques y Jardines Villa  Rodriguez Omar $4,419.53 $530.51 $4,000.00

Vega Andrade Alfredo
Recolector

Direcciòn de proteccion ambiental y 

desarrollo sustentable (D.I.P.A.D.E.S.) Villa Guzman Lilia Fabiola $2,693.65 $107.62 $2,650.00

Villa  Rodriguez Omar Encargada de Biblioteca Cultura Villa Torres Eliazar $1,472.65 -$82.38 $1,590.00

Villa Guzman Lilia Fabiola
Auxiliar Tecnico "A" Obras Publicas y Desarrollo Urbano Virgen Torres Maria Guadalupe$2,508.59 $68.17 $2,500.00

Villa Torres Eliazar Auxiliar de Intendencia Secretaría General Vivanco Evangelista Armando$5,662.19 $807.66 $5,000.00

Virgen Torres Maria Guadalupe Auxiliar Presidencia Zamora Gomez Jose Luis $2,140.08 -$9.08 $2,200.00

Vivanco Evangelista Armando Asesor Presidencia Zepeda Villalvazo Agustin$4,419.53 $530.51 $4,000.00

Zamora Gomez Jose Luis Auxiliar Cementerios

Zepeda Villalvazo Agustin Aux. Tecnico Obras Publicas y Desarrollo Urbano



Bernal Rodriguez Sergio CHOFER SERVICIOS MEDICOS

Campante Sedano Teresa PARAMEDICO PROTECCION CIVIL

Digna Gricelda Salazar Perez PARAMEDICO PROTECCION CIVIL

Guizar Macias Rodrigo MEDICO MUNICIPAL SERVICIOS MEDICOS

Gutierrez Ramos Yazmin PSICOLOGA PROTECCION CIVIL

Hernandez Torres Andres PARAMEDICO PROTECCION CIVIL

Jimenez Guerrero Silvia SECRETARIA SERVICIOS MEDICOS

Mariscal Carrillo Sinue PARAMEDICO PROTECCION CIVIL

Quintero Contreras Paloma Teresa AUXILIAR PROTECCION CIVIL

Ruelas  Hernandez Aurelio Moises ENCARGADO COMUSIDA

Sigala Garcia Francisco Alejandro PARAMEDICO PROTECCION CIVIL

Sigala Jimenez Pavel MEDICO LEGISTA SERVICIOS MEDICOS

Tiznado Camacho Edgar Gabriel CHOFER SERVICIOS MEDICOS

Torres Paredes Lorena PARAMEDICO PROTECCION CIVIL

Tovar Rodriguez Pedro CHOFER SERVICIOS MEDICOS

Trinidad Ramirez Jose Roman PARAMEDICO PROTECCION CIVIL

Valenzuela Gudiño Pablo Cesar PARAMEDICO PROTECCION CIVIL

Amador Valadez Vicente POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Arteaga Alvarez Rene POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Baltazar Nicio Agustin POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Bañuelos Nuñez Jose POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Bernal Rodriguez Heliodoro COMANDANTE SEGURIDAD PUBLICA

Camarena  Martinez Eligio POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Castro Dominguez Zaira Evangelina POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Chavarin Verdin Eva Maria Concepcion OFICIAL DE CABINA SEGURIDAD PUBLICA

Cruz Navarrete Cirilo POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Delgado Garcia Elvys POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Diaz Marroquin Herminio COMANDANTE SEGURIDAD PUBLICA

Duran Enriquez Jesus POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Galeana Hernandez Maria Isabel POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Galindo Carrillo Noe POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Gomez Gonzalez Iris Magdalena POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Gomez Martinez Armando POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Gomez Ojeda Severiano POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Gonzalez Dominguez Laura Elena POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Gonzalez Medina Mario ALCAIDE SEGURIDAD PUBLICA

Gonzalez Paredes Cruz Alberto PRIMER OFICIAL SEGURIDAD PUBLICA

Gonzalez Solano Leticia POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Hernandez Fuentes Hector Joel COMANDANTE SEGURIDAD PUBLICA

Hernandez Padua Raymundo POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Ibarra Lamas Elias POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Lopez Elvira Gerardo POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Lopez Reyes Jorge Israel POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Marquez Barba Jose Manuel PRIMER OFICIAL SEGURIDAD PUBLICA

Marquez Gutierrez Manuel DIRECTOR SEGURIDAD PUBLICA

Martinez Almanza Victor POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Morales Avila Francisco SUBCOMANDANTE SEGURIDAD PUBLICA

Morales Flores Sergio Alberto COMANDANTE SEGURIDAD PUBLICA

Moreno Gonzalez Jose Antonio POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Nuñez Zuñiga Rosa Maria POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Olmos Bañuelos Edgar POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Palacio Villaseñor Gerardo POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Puga Hernandez Ramon POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Ramirez Soto Raul POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Rodriguez Nuñez Manuel POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Romero Lazaro Julio POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Sandoval Munguia Jose Antonio POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Torres Mora Eduardo POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Vega Navarro Maria Asucena POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Villalvazo Ramirez Cesar Gustavo POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA

Vicente Del Angel Zenon POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA 537323.8


